

УТВЕРЖДАЮ  
 Директор ГБПОУ КС № 54  
 \_\_\_\_\_ Павлюк И.А.  
 ' \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2017г.

**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ**  
 по программе "Эффективное взаимодействие с клиентами"

Место проведения: г. Москва, ул. Рабочая, д.12 . Количество учащихся - 1 чел.

Экономическая классификация расходов наименование статьи	Код статьи	Утверждено за 1 час	Утверждено в руб. за 8 часа
1	2	3	4
<b>ДОХОДЫ</b>			
Доходы от оказания платных услуг	130	1000,00	8 000,00
<b>ВСЕГО ДОХОДОВ</b>		<b>1000</b>	<b>8 000,00</b>
<b>РАСХОДЫ</b>			
<b>Заработная плата</b>	<b>211</b>	<b>614,44</b>	<b>4 915,51</b>
в том числе:		<b>0,00</b>	
Заработная плата основного персонала	211	294,93	2359,45
Заработная плата административно-управленческого персонала	211	74,22	593,79
Заработная плата иных работников	211	122,40	979,17
Отпускные	211	122,89	983,1
<b>Начисления на выплаты по оплате труда</b>	<b>213</b>	<b>185,56</b>	<b>1 484,49</b>
<b>Услуги связи</b>	<b>221</b>	<b>0,32</b>	<b>2,54</b>
<b>Транспортные услуги</b>	<b>222</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Коммунальные услуги</b>	<b>223</b>	<b>9,73</b>	<b>77,84</b>
в том числе:		<b>0,00</b>	
отопление, горячая вода	223	2,38	19,04
эл.энергия	223	5,16	41,28
вода	223	2,19	17,52
<b>Услуги по содержанию имущества</b>	<b>225</b>	<b>0,73</b>	<b>5,84</b>
в том числе:		<b>0,00</b>	
ТБО	225	3,29	26,28
Услуги по содержанию имущества	225	0,00	0,00
<b>Прочие работы, услуги</b>	<b>226</b>	<b>50,00</b>	<b>400,00</b>
<b>Увеличение стоимости основных средств</b>	<b>310</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Увеличение стоимости материальных запасов</b>	<b>340</b>	<b>139,22</b>	<b>1 113,78</b>
<b>ИТОГО расходов</b>		<b>1000,00</b>	<b>8 000,00</b>
<b>Плата за обучение одного слушателя</b>		<b>1000,00</b>	<b>8 000,00</b>

Главный бухгалтер

С.В.Григорьева

Экономист

В.М. Озералина

УТВЕРЖДАЮ  
 Директор ГБПОУ КС № 54  
 \_\_\_\_\_ Павлюк И.А.  
 ' \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2017г.

**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ**  
 по программе "Мастер по ремонту и обслуживанию телевизоров"

Место проведения: г. Москва, ул. Рабочая, д.12 . Количество учащихся - 1 чел.

Экономическая классификация расходов наименование статьи	Код статьи	Утверждено за 1 час	Утверждено в руб. за 72 часа
1	2	3	4
<b>ДОХОДЫ</b>			
Доходы от оказания платных услуг	130	222,22	16 000,00
<b>ВСЕГО ДОХОДОВ</b>		<b>222,22</b>	<b>16 000,00</b>
<b>РАСХОДЫ</b>			
<b>Заработная плата</b>	<b>211</b>	<b>136,54</b>	<b>9 831,03</b>
в том числе:		<b>0,00</b>	
Заработная плата основного персонала	211	<b>65,54</b>	4718,89
Заработная плата административно-управленческого персонала	211	<b>16,49</b>	1187,59
Заработная плата иных работников	211	<b>27,20</b>	1958,34
Отпускные	211	<b>27,31</b>	1966,21
<b>Начисления на выплаты по оплате труда</b>	<b>213</b>	<b>41,24</b>	<b>2 968,97</b>
<b>Услуги связи</b>	<b>221</b>	<b>0,14</b>	<b>10,15</b>
<b>Транспортные услуги</b>	<b>222</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Коммунальные услуги</b>	<b>223</b>	<b>9,73</b>	<b>700,56</b>
в том числе:		<b>0,00</b>	
отопление, горячая вода	223	<b>2,38</b>	171,36
эл. энергия	223	<b>5,16</b>	371,52
вода	223	<b>2,19</b>	157,68
<b>Услуги по содержанию имущества</b>	<b>225</b>	<b>0,73</b>	<b>52,56</b>
в том числе:		<b>0,00</b>	
ТБО	225	<b>0,73</b>	52,56
Услуги по содержанию имущества	225	<b>0,00</b>	0,00
<b>Прочие работы, услуги</b>	<b>226</b>	<b>11,11</b>	<b>800,00</b>
<b>Увеличение стоимости основных средств</b>	<b>310</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Увеличение стоимости материальных запасов</b>	<b>340</b>	<b>22,73</b>	<b>1 636,73</b>
<b>ИТОГО расходов</b>		<b>222,22</b>	<b>16 000,00</b>
<b>Плата за обучение одного слушателя</b>		<b>222,22</b>	<b>16 000,00</b>

Главный бухгалтер

С.В.Григорьева

Экономист

В.М. Озералина

УТВЕРЖДАЮ  
 Директор ГБПОУ КС № 54  
 \_\_\_\_\_ Павлюк И.А.  
 ' \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2017г.

**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ**  
 по программе "Мастер по ремонту и обслуживанию кондиционеров"

Место проведения: г. Москва, ул. Рабочая, д.12 . Количество учащихся - 1 чел.

Экономическая классификация расходов наименование статьи	Код статьи	Утверждено за 1 час	Утверждено в руб. за 72 часа
1	2	3	4
<b>ДОХОДЫ</b>			
Доходы от оказания платных услуг	130	222,22	16 000,00
<b>ВСЕГО ДОХОДОВ</b>		<b>222,22</b>	<b>16 000,00</b>
<b>РАСХОДЫ</b>			
<b>Заработная плата</b>	<b>211</b>	<b>136,54</b>	<b>9 831,03</b>
в том числе:		<b>0,00</b>	
Заработная плата основного персонала	211	<b>65,54</b>	4718,89
Заработная плата административно-управленческого персонала	211	<b>16,49</b>	1187,59
Заработная плата иных работников	211	<b>27,20</b>	1958,34
Отпускные	211	<b>27,31</b>	1966,21
<b>Начисления на выплаты по оплате труда</b>	<b>213</b>	<b>41,24</b>	<b>2 968,97</b>
<b>Услуги связи</b>	<b>221</b>	<b>0,14</b>	<b>10,15</b>
<b>Транспортные услуги</b>	<b>222</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Коммунальные услуги</b>	<b>223</b>	<b>9,73</b>	<b>700,56</b>
в том числе:		<b>0,00</b>	
отопление, горячая вода	223	<b>2,38</b>	171,36
эл.энергия	223	<b>5,16</b>	371,52
вода	223	<b>2,19</b>	157,68
<b>Услуги по содержанию имущества</b>	<b>225</b>	<b>0,73</b>	<b>52,56</b>
в том числе:		<b>0,00</b>	
ТБО	225	<b>0,73</b>	52,56
Услуги по содержанию имущества	225	<b>0,00</b>	0,00
<b>Прочие работы, услуги</b>	<b>226</b>	<b>11,11</b>	<b>800,00</b>
<b>Увеличение стоимости основных средств</b>	<b>310</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Увеличение стоимости материальных запасов</b>	<b>340</b>	<b>22,73</b>	<b>1 636,73</b>
<b>ИТОГО расходов</b>		<b>222,22</b>	<b>16 000,00</b>
<b>Плата за обучение одного слушателя</b>		<b>222,22</b>	<b>16 000,00</b>

Главный бухгалтер

С.В.Григорьева

Экономист

В.М. Озералина

УТВЕРЖДАЮ  
 Директор ГБПОУ КС № 54  
 \_\_\_\_\_ Павлюк И.А.  
 ' \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2017г.

**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ**  
 по программе "Мастер по ремонту и обслуживанию смартфонов и планшетов "

Место проведения: г. Москва, ул. Рабочая, д.12 . Количество учащихся - 1 чел.

Экономическая классификация расходов наименование статьи	Код статьи	Утверждено за 1 час	Утверждено в руб. за 72 часа
1	2	3	4
<b>ДОХОДЫ</b>			
Доходы от оказания платных услуг	130	222,22	16 000,00
<b>ВСЕГО ДОХОДОВ</b>		<b>222,22</b>	<b>16 000,00</b>
<b>РАСХОДЫ</b>			
<b>Заработная плата</b>	<b>211</b>	<b>136,54</b>	<b>9 831,03</b>
в том числе:		<b>0,00</b>	
Заработная плата основного персонала	211	<b>65,54</b>	4718,89
Заработная плата административно-управленческого персонала	211	<b>16,49</b>	1187,59
Заработная плата иных работников	211	<b>27,20</b>	1958,34
Отпускные	211	<b>27,31</b>	1966,21
<b>Начисления на выплаты по оплате труда</b>	<b>213</b>	<b>41,24</b>	<b>2 968,97</b>
<b>Услуги связи</b>	<b>221</b>	<b>0,14</b>	<b>10,15</b>
<b>Транспортные услуги</b>	<b>222</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Коммунальные услуги</b>	<b>223</b>	<b>9,73</b>	<b>700,56</b>
в том числе:		<b>0,00</b>	
отопление, горячая вода	223	<b>2,38</b>	171,36
эл.энергия	223	<b>5,16</b>	371,52
вода	223	<b>2,19</b>	157,68
<b>Услуги по содержанию имущества</b>	<b>225</b>	<b>0,73</b>	<b>52,56</b>
в том числе:		<b>0,00</b>	
ТБО	225	<b>0,73</b>	52,56
Услуги по содержанию имущества	225	<b>0,00</b>	0,00
<b>Прочие работы, услуги</b>	<b>226</b>	<b>11,11</b>	<b>800,00</b>
<b>Увеличение стоимости основных средств</b>	<b>310</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Увеличение стоимости материальных запасов</b>	<b>340</b>	<b>22,73</b>	<b>1 636,73</b>
<b>ИТОГО расходов</b>		<b>222,22</b>	<b>16 000,00</b>
<b>Плата за обучение одного слушателя</b>		<b>222,22</b>	<b>16 000,00</b>

Главный бухгалтер

С.В.Григорьева

Экономист

В.М. Озералина

УТВЕРЖДАЮ  
 Директор ГБПОУ КС № 54  
 \_\_\_\_\_ Павлюк И.А.  
 ' \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2017г.

**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ**  
 по программе "Мастер по ремонту и обслуживанию бытовой техники "

Место проведения: г. Москва, ул. Рабочая, д.12 . Количество учащихся - 1 чел.

Экономическая классификация расходов наименование статьи	Код статьи	Утверждено за 1 час	Утверждено в руб. за 72 часа
1	2	3	4
<b>ДОХОДЫ</b>			
Доходы от оказания платных услуг	130	222,22	16 000,00
<b>ВСЕГО ДОХОДОВ</b>		<b>222,22</b>	<b>16 000,00</b>
<b>РАСХОДЫ</b>			
<b>Заработная плата</b>	<b>211</b>	<b>136,54</b>	<b>9 831,03</b>
в том числе:		<b>0,00</b>	
Заработная плата основного персонала	211	<b>65,54</b>	4718,89
Заработная плата административно-управленческого персонала	211	<b>16,49</b>	1187,59
Заработная плата иных работников	211	<b>27,20</b>	1958,34
Отпускные	211	<b>27,31</b>	1966,21
<b>Начисления на выплаты по оплате труда</b>	<b>213</b>	<b>41,24</b>	<b>2 968,97</b>
<b>Услуги связи</b>	<b>221</b>	<b>0,14</b>	<b>10,15</b>
<b>Транспортные услуги</b>	<b>222</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Коммунальные услуги</b>	<b>223</b>	<b>9,73</b>	<b>700,56</b>
в том числе:		<b>0,00</b>	
отопление, горячая вода	223	<b>2,38</b>	171,36
эл.энергия	223	<b>5,16</b>	371,52
вода	223	<b>2,19</b>	157,68
<b>Услуги по содержанию имущества</b>	<b>225</b>	<b>0,73</b>	<b>52,56</b>
в том числе:		<b>0,00</b>	
ТБО	225	<b>0,73</b>	52,56
Услуги по содержанию имущества	225	<b>0,00</b>	0,00
<b>Прочие работы, услуги</b>	<b>226</b>	<b>11,11</b>	<b>800,00</b>
<b>Увеличение стоимости основных средств</b>	<b>310</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Увеличение стоимости материальных запасов</b>	<b>340</b>	<b>22,73</b>	<b>1 636,73</b>
<b>ИТОГО расходов</b>		<b>222,22</b>	<b>16 000,00</b>
<b>Плата за обучение одного слушателя</b>		<b>222,22</b>	<b>16 000,00</b>

Главный бухгалтер

С.В.Григорьева

Экономист

В.М. Озералина